

Poznań, dnia 27.10.2009.
EZ/6285/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 124/2009

Dotyczy: Dostawa i montaż mebli do przebudowywanych i modernizowanych pomieszczeń na czterech kondygnacjach w starym budynku Wielkopolskiego Centrum Onkologii, II etap – pomieszczenia biurowe, laboratorium mikrobiologiczne.

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy poniżej odpowiedzi.

PYTANIE

Czy przy każdym produkcie należy podać nazwę producenta, oraz czy brak nazwy producenta spowoduje odrzucenie oferty?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający koryguje treść części III pkt 3.3: W przypadku ofert równoważnych należy dołączyć dokładny opis parametrów technicznych oferowanego sprzętu w języku polskim z podaniem rodzaju, typu i producenta zaproponowanego sprzętu. Zaproponowane w ofercie równoważnej przedmioty muszą być zgodne ze wszystkimi wymaganymi i normami jakościowymi określonymi w specyfikacji.

Zamawiający na etapie badania ofert stwierdzi czy Wykonawca zaoferował wszystkie wymagane elementy. Jeśli pojawią się wątpliwości co do zaoferowanego asortymentu Wykonawca zostanie zgodnie z art. 87 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwany do złożenia wyjaśnień.

PYTANIE

Czy przy każdym produkcie należy podać nr karty katalogowej, oraz czy brak nr karty katalogowej spowoduje odrzucenie oferty?

ODPOWIEDZ

Karta katalogowa nie jest wymagana, jednakże może ona stanowić część opisu przedmiotu zamówienia, jeżeli informacje w niej zawarte potwierdzają zgodność opisu przedmiotu zamówienia z wymaganiami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający na etapie badania ofert stwierdzi czy Wykonawca zaoferował wszystkie wymagane elementy. Jeśli pojawią się wątpliwości co do zaoferowanego asortymentu Wykonawca zostanie zgodnie z art. 87 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwany do złożenia wyjaśnień.

PYTANIE

Czy przy każdym produkcie należy podać stawkę procentową podatku VAT, oraz czy błędnie podana stawka VAT spowoduje odrzucenie oferty?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w załączniku nr 2 do specyfikacji określił wzór formularza cenowego. W formularzu tym wymagane jest podanie stawki VAT przy każdym elemencie składowym oferty- za poszczególne elementy.

Zamawiający nie jest organem podatkowym i do jego kompetencji nie należy weryfikowanie stawek VAT za poszczególne urządzenia. Wykonawca odpowiada przed organem Skarbowym za błędnie podanie stawki VAT.

Jednakże wymaga się dochowania należytej staranności przy weryfikacji stawek podatkowych zawartych w ofercie.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna